SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS -27ª REGIÃO – CRECI/RR

Av. Ville Roy, nº 5286-1 – São Francisco – Boa Vista RR – CEP 69.305-098
E-mail: creciroraima@gmail.com

(95) 3224-2766

AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE ENVELOPES
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 015/2022

CARTA CONVITE N°001/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do e equipe de apoio, da Conselho Regional de
Corretores de Imóveis – 27ª Região, torna público, com referência ao Edital 001/2022, Modalidade
Carta Convite 001/2022, com abertura prevista para o dia 13 de julho de 2022, as 03h00min, cujo
objeto é “AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO”, prorroga-se o prazo de abertura dos envelopes, para
19 de julho de 2022 às 09h00min.

Justificativa: A abertura dos envelopes será prorrogada haja vista que as primeiras empresas
convidadas não enviaram os envelopes no qual solicitamos.

Boa Vista - RR, 13 de julho de 2022

Patrícia Pereira Campos
Presidente da CPL-CRECI/RR